(Au dos :) Sicherius tradidit se Sancto Petro.

670.

CHABTA QUA ELEEMOSYNARH VUIDONIS, LUGDUNENSIS ARCHIEPISCOPI VINEAM IN LOCO.

QUI VOCATUR SERENUS, SUPER BURGUM LUGDUNI CIVITATIS., JUXTA ARARIM FLUVIUM,

MONASTERIO CLUNIACENSI DANT.

(Bibl. nat. cop. 7-66; A. a. 66.)

Sacrosancto et exorabili loco in honore Dei et beatorum apostolo-
rum Petri et Palli consecrato, Cluniensi monasterio, in pago Matis-

conensi sito, ubi domnus Amardus abbas preesse videtur. Nos, in Dei

nomine, Geilinus adque Egilmarus, Renco, Arluinus, Ector, elemosi-

narii domni Widonis archiepiscopi, donamus ad eundem locum ali-

quid de rebus ejusdem po in alimonia monachorum ibidem

Deo et sanctis apostolis ejus servientium hoc est vinea cum om-

nibus terrulis sibi adjacentibus. Sunt vero ipse res site supra bur-

gum Lucduni civitatis, juxta Ararim fluvium, in loco qui vocatur

Serenus, totum et ad integrum supradictas res donamus pro anima

[A,pontificis.]
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jam dicti senioris nostri, pro animabus quoque omnium Christi

fidelium, vivorum seu defunctorum, a die presenti et deinceps, ut

Deus omnibus perpetuo dignetur. Si quis vero, quod futurum esse

non credimus, aliquam calumniam contra hanc donacionis cartam

generare temptaverit, primitus iram Dei omnipotentis incurrat, et a

liminibus ecclesiarum extraneus abeatur, et, nisi resipuerit, sit pars

ejus cum eis qui dixerunt Domino Deo « Recède a nobis, et fiscali

cogente censura, liberas auri m coactus componat, et hec donatio a

nobis facta et corroborata omni tempore firma et stabilis perseveret,

stipulatione subnixa. Eurardus diaconus2subscripsit3. S. Geylinus, sub-

scripsit. Ademarus subscripsit. Berardus subscripsit. Gerardus sub-

scripsit. Joannes diaconus subscripsit. S. Raganarius presbiter. Erlui-

nus, exiguus ievita, subscripsit. Eribertus diaconus subscripsit. Hector

presbiter subscripsit. Radulfus Ailbertus diaconus subscripsit.

Nithardus dyaconus subscripsit. Erlulfus peccator subscripsit. Asterius

diaconus subscripsit. Adso dyaconus subscripsit. Emricus dyaconus

subscripsit. Otgarius subscripsit. Data mense marcio, anno vin re-

gnante Gonrado rege. Ego frater Stephanus scripsi, datavi die vene-

ris. Actum Lucdu[ni]4.

(Au dos :) Carta de alodo domni Widonis archiepiscopi.

671.

CHARTA QUA RATBURNUS VICECOMES ET VUALDA, UXOR EJUS, VENDUNT AIMARDO, ABBATI

CLUNIACENSI, QUASDAM RES IN VILLIS CAUSELLA ET LENDATIS.

(Bibl. nat. cop. 7-68.)

Domnus Emardus abba, sancta Dei eclesia que est constructa in

1 [A. propitiare.]
2 Toutes les signatures sont autogra-

phes, ce qui est fort rare pour cette

époque. Les noms Eurardus, Berardus,

Gerardus, Joannes, Erluinus, Nithardus,

Asterius, Emricus, Oignrius sont précédés

du chrisme.]

3
[Les subscripsit sont en notes tiro-

niennes].
4 Tl y a ici quelques lettres effacées,

puis vient la signature durédacteur Étienne.

C'est une espèce de monogramme en

forme de roue au bout des rayons de la-

quelle se trouvent les lettres Stephanus.
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honore apostolorum tuorum Petri et Pauli, in comitatu Matisconense,

in villa Cluniacense, ceterisque fratribus illic abitantibus. Igitur ego,
in Dei nomine, Ratburnus vicecomis et uxsor sua Vualda, venditores.

Constat nos et ita a die presente vendemus vobis aliquit de res nostras,

qui sun ipsas res in pago Vienense, in villas qui nominantur Causella

et Lendatis; abet ibi eclesia una, que est constructa in onore sancti

Martini, et in Vileta et in Casanne; seduntresin ipsas villas, in edificiis,

casis estantibus, casaricis, ortis, areis, vineas, vinealis, campis et pra-

tis, et silvas, decimis, rivis, fontibus, arboribus pomiferis et inpo-

miferis, aquis aquarumque decursibus, accessis, et mancipiis is nomi-

nibus Poncione et Belucia; omnia et exs omnia, quiquit in ipsas villas

jam superius no.minatas visi sumus abere au possidere, et ibi aspicit
vel aspicere videtur, et ibi pertinendum est, usque inexquisitum vel

ad inquirendum est, una medietate vobis vendimus, tradimus adque

transfundimus, et accepimus de vobis precium pro ipsas res, sicut in-

ter nos placuit adque convenit, solidos xxxxx, et ipsas res et ipsa man-

cipias superescriptas de nostra jure in vestra tradimus potestate ad

abéndi, tenendi, seu liciet comutandi. Et si quis vero, quot futurum

esse minimi creo, et si nos ipsi, au ullus omo, au ullus exs eredibus

nostris, auulla aliqua persona, qui contra anc vindicione ista inquietare

presumserit, non valead exvindicare quot repetit, et insuper sit culpa-
bilis et impleturis una cum fisco auro liberas m componat, et inantea

tantum et alium tantum quantum ista vindicio meliorata valuerat, et

ec omnis presens vindicio ista omnique tempore firma manead, cum

istipulacione subnixa. S. Ratburno vicecomite S. Vualdane, qui vindi-

cione ista fieri et firmare in présente rogaverunt. S. Arhinfredo. S. Do-

tone. S. Bertranno. S. Constancione. S. Monfredo. S. Glorioso. S. Bla-

semodo. Ego Bernardus rogatus vindicione ista escripsit, datavit die